
Besluit van de Staatssecretaris voor Europese Zaken van 30 december 2009, 

nr. DJZ/BR/1093-2009, tot benoeming van de plaatsvervangend voorzitter 

van de Commissie van Bezwaar voor het Europafonds

De Staatssecretaris voor Europese Zaken,

Gelet op de artikelen 7:5 en 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang van 1 januari 2010 wordt tot plaatsvervangend voorzitter van de Commissie van Bezwaar 
voor het Europafonds voor een periode van 2 jaar benoemd: de heer mr. P.D. Veenendaal, wonende te 
Den Haag.

Artikel 2 

Aan de plaatsvervangend voorzitter wordt op grond van artikel 2 van het Besluit vergoedingen 
adviescolleges en commissies een vergoeding per vergadering toegekend van € 326,57.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkene.

De Staatssecretaris voor Europese Zaken,
namens deze:
de Secretaris-Generaal van het ministerie van Buitenlandse Zaken,
E. Kronenburg.

STAATSCOURANT Nr. 1025
26 januari

2010

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 1025 26 januari 2010


